
Ondřej Šmehlík (eshop.prahacomputers.cz) 20.05.24 19:02:34

info@prahacomputers.cz
608697573

LASEROVÁ TISKÁRNA KYOCERA ECOSYS P5026CDN

Cena celkem: 13 008 Kč
 (bez DPH: 10 750 Kč)
Běžná cena: 14 308 Kč
Ušetříte: 1 301 Kč
Kód zboží: TISKY139
Part No.: ECOSYS P5026cdn
Záruka: 24 měs.
Stav: Nové zboží

Popis

Kyocera ECOSYS P5026cdn

Barevná laserová tiskárna, která vyniká především tiskovou kvalitou až 9600 x 600 obrazových bodů či rychlostí tisku až
26 stran za minutu barevně i černobíle. Tiskárna dále nabídne velkou paměť o velikosti 512 MB, nebo automatický
duplexní tisk. Do sítě lze tiskárnu zapojit drátově skrze RJ-45 port. Kromě toho lze tisknout z USB médií díky přítomnému
USB portu na čelní straně tiskárny.

Tiskárna je dodávána se sadou tonerů s výdrží až 1200 stran.

ZÁKLADNÍ SPECIFIKACE

Formát tiskárny: A4

Technologie tisku: laser

Rychlost tisku: 26/26 str./min (černobíle/barevně)

Rozlišení: 9600 x 600 dpi

Oboustranný tisk: automatický

Rozhraní: USB 2.0, RJ-45, USB host port

Hmotnost: 21 kg


